
UCHWAŁA NR 641/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  450 000  zł
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 450 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE 450 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 450 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  450 000  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 300 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 300 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 150 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 150 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 18CCC1E2-75A1-41F7-8683-201BEF285109. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 18CCC1E2-75A1-41F7-8683-201BEF285109. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2016 roku

Zmiana planu 
2016 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2016 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2016 roku

1 600
60016
605

Projekt i budowa parkingu w Piasecznie. 2015-2017 1 050 000,00 335 000,00 300 000,00 0,00 35 000,00

2 700     
70005
605   

Budynek ul. Nadarzyńska 1 w Piasecznie - 
docieplenie i roboty budowlane, remont i 
budowa instalacji sanitarnych i 
elektrycznych + węzeł cieplny.

2014-2016 206 000,00 309 840,00 150 000,00 0,00 159 840,00

3 926
92601
605

Kryte boisko piłkarskie typu "ORLIK" na 
Stadionie Miejskim w Piasecznie  - projekt 
+ realizacja.

2016 1 100 000,00 650 000,00 0,00 450 000,00 1 100 000,00

Razem 2 356 000,00 1 294 840,00 450 000,00 450 000,00 1 294 840,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016

Załącznik do Uchwały Nr 641/XXIV/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: 18CCC1E2-75A1-41F7-8683-201BEF285109. Podpisany Strona 1



3) W związku z tym, iż najniższa oferta przetargowa przewyższa środki zaplanowane w budżecie, wnioskuje się o przyznanie dodatkowych środków na 
realizację zadania w roku 2016.

1) W związku z prowadzoną przez PKP inwestycją i problemami z uzgodnieniem koncepcji parkingu, w roku 2016 nie będzie możliwe opracowanie 
dokumentacji projektowej, proponuje się zmniejszyć środki roku 2016 i przeznaczyć je na budowę boiska piłkarskiego typu "ORLIK" na Stadionie Miejskim 
w Piasecznie.

Uzasadnienie:

2) W związku z tym, iż zakres prac modernizacyjnych wymaga wykwaterowania najemców, a obecnie nie ma wolnych lokali zastępczych, realizacja 
zadania została przesunięta na rok 2017, proponuje się zmniejszenie środków roku 2016 z przeznaczeniem na budowę boiska piłkarskiego typu "ORLIK" 
na Stadionie Miejskim w Piasecznie.

Id: 18CCC1E2-75A1-41F7-8683-201BEF285109. Podpisany Strona 2




